Nová generace pruhového světla
určeného k universálnímu osvětlení
většiny povrchů. Možnost použití Dark
Field a Bright Field principu.
LL2-60
HOMOGENNÍ SVĚTELNÉ POLE
KOMPAKTNÍ DESIGN
ZVÝŠENÝ SVĚTELNÝ VÝKON

model vlnová délka [nm] vyzařovací úhel [°]aktivní plocha [mm]
ELEKTRICKÉ PARAMETRY
OBJEDNACÍ KÓD
Linear Light aktivní plocha vlnová délka
LL2 60 B
vzorový příklad objednacího kódu
KONFIGURACE
délka [mm]
šířka [mm]
výška [mm]
74
15
28,3
ROZMĚRY & HMOTNOST
hmotnost [g] 44
Veškeré rozměry naleznete v naší
2D výkresové dokumentaci.i
-
18-28 V
24 V
100 mA
2,4 W
22-28 V
24 V
100 mA
2,4 W
20-28 V
24 V
100 mA
2,4 W
22-28 V
24 V
100 mA
2,4 W
18-28 V
24 V
100 mA
2,4 W
model LL2-60W LL2-60IR LL2-60R LL2-60G LL2-60B